

Warszawa, dnia 02.07.2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych  
ZP- 02/29/2015

**Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ ” (nr sprawy 29/2015).**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

- 1) **Pakiet nr 1 - pozycja 1** – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego w opakowaniu a`5 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

**Odpowiedź: Tak.**

- 2) **Pakiet nr 1, poz. 1:** Czy Zamawiający dopuści opatrunek zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, w opakowaniu a` 5 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

**Odpowiedź: Tak.**

- 3) **Pakiet nr 1, poz. 3:** Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opatrunku zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia, o wymiarach 5 x 7 cm.

**Odpowiedź: Nie.**

- 4) **Pakiet 3:** Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie ilości wszystkich pozycji w formularzu cenowym – zał. nr 1.

**Odpowiedź: poz. 1-4 – 800 op. ; poz. 5 – 10000 op. ; poz. 6 – 300 op.**

- 5) **Pakiet 3, poz. 1-2:** Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów wykonanych z gazy o wielkości wykroju min. 80x40 cm i przedstawienia kart danych technicznych na potwierdzenie ww. wymogu ?

**Odpowiedź: Nie wymaga.**

- 6) **Pakiet 3, poz. 3:** Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów wykonanych z gazy o wielkości wykroju min. 60x40 cm i przedstawienia kart danych technicznych na potwierdzenie ww. wymogu ?

**Odpowiedź: Nie wymaga.**

- 7) **Pakiet 3, poz. 4:** Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów wykonanych z gazy o wielkości wykroju min. 40x40 cm i przedstawienia kart danych technicznych na potwierdzenie ww. wymogu ?

**Odpowiedź: Nie wymaga.**

- 8) Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy ?

**Odpowiedź: Tak.**

- 9) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty dostarczenia faktury VAT?

**Odpowiedź: Nie,**

- 10) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na słowo „zwłoki” w §6 pkt. 1?

**Odpowiedź: Nie.**

11) Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna za zwłokę w dostawie naliczana była od części zamówienia niezrealizowanego w terminie ?

**Odpowiedź: Nie.**

12) Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna za odstąpienie od umowy naliczana była od niezrealizowanej części umowy ?

**Odpowiedź: Nie**

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 4 Zamawiający udostępnia poprawioną wersję załącznika nr 3.3 do SIWZ (formularz cenowy dla pakietu nr 3). Wersja elektroniczna dostępna jest na stronie [www.szpitalczerniakowski.waw.pl](http://www.szpitalczerniakowski.waw.pl) w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania).

Z-ca DYREKTORA ds. MEDYCZNYCH  
Szpitala Czerniakowskiego

  
dr. n. med. Piotr Nowakowski